
Újszász Városi Önkormányzat 

5/2013. (III.13.) rendelete 

 

 

a városi könyvtár szolgáltatási díjairól szóló 

17/2010.(XII.15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 

 

Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1997. évi CXL. törvény 68.§-ában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Újszász Város Önkormányzat Képviselő-testülete e rendelet hatálybalépésével 

egyidejűleg hatályon kívül helyezi a városi könyvtár szolgáltatási díjairól szóló 

17/2010.(XII.15.) önkormányzati rendeletet. 

 

(2) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Újszász, 2013. március 12. 

 

 

 

 Molnár Péter Udud Róza 

 polgármester jegyző 
 


